別記様式第20号(第16条関係)

市 営 住 宅 家 族 異 動 届

〇〇年〇〇月〇〇日

（ 宛 先 ） 周 南 市 長

市営  〇〇  住宅 〇〇棟 〇〇号

住宅名義人 氏名   周南 太郎

電話（〇〇〇〇) 〇〇― 〇〇〇〇

下記のとおり入居家族に異動がありましたので届け出ます。

記

異 動 年 月 日 〇〇  年 〇〇  月 〇〇  日

現 家 族 数   ３  人 異 動 後 の 家 族 数   ４  人

異 動 す る 者

氏 名 生年年月日  続柄  職業又は勤務先  異動の区分  扶養の有無

周南  花子  Ｒ４・１・１  子 なし
□転出 □転入☑出生

□死亡 □氏名変更
☑有  □無

・  ・

  □転出  □転入□出生

□死亡 □氏名変更
□有  □無

・  ・

  □転出  □転入□出生

□死亡 □氏名変更
□有  □無

転出、転入又は氏名の変更の理由

転出先住所

◎ 添付書類

☑ 住民票の写し又は戸籍騰抄本(家族の異動が分かるもの)

□ 転入する方の所得証明書

□ 転入する方の源泉徴収票(途中就職の者は給与証明書)又は確定申告書(控)の写し

□ その他（                               ）

記入例 1
出生の場合の例

【添付書類の例】

・出生：出生した者の住民票

・転出：転出した者の転出先の住民票

・死亡：死亡した者の住民票の除票

・氏名変更：変更がある者の戸籍謄本

出生により１人増

別記様式第20号(第16条関係)

市 営 住 宅 家 族 異 動 届

〇〇年〇〇月〇〇日

（ 宛 先 ） 周 南 市 長

市営  〇〇  住宅 〇〇棟 〇〇号

住宅名義人 氏名   周南 太郎

電話（〇〇〇〇) 〇〇― 〇〇〇〇

下記のとおり入居家族に異動がありましたので届け出ます。

記

異 動 年 月 日 〇〇  年 〇〇  月 〇〇  日

現 家 族 数   ３  人 異 動 後 の 家 族 数   ２  人

異 動 す る 者

氏 名 生年年月日  続柄  職業又は勤務先  異動の区分  扶養の有無

周南  次郎  Ｈ 12・ 10・ 5 子 〇〇会社
☑転出  □転入□出生

□死亡 □氏名変更
□有  ☑無

・  ・

  □転出  □転入□出生

□死亡 □氏名変更
□有  □無

・  ・

  □転出  □転入□出生

□死亡 □氏名変更
□有  □無

転出、転入又は氏名の変更の理由

 就職のため

転出先住所

 〇〇県〇〇市〇〇〇〇

◎ 添付書類

☑ 住民票の写し又は戸籍騰抄本(家族の異動が分かるもの)

□ 転入する方の所得証明書

□ 転入する方の源泉徴収票(途中就職の者は給与証明書)又は確定申告書(控)の写し

□ その他（                               ）

記入例 2
転出の場合の例

【添付書類の例】

・出生：出生した者の住民票

・転出：転出した者の転出先の住民票

・死亡：死亡した者の住民票の除票

・氏名変更：変更がある者の戸籍謄本

転出により１人減

【その他の主な理由】独立、婚姻など